ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента ветеринарии
Свердловской области от 02.08.2017 No 231

«Об установлении максимальной предельной стоимости
работ и услуг по отлову и содержанию безнадзорных собак
при осуществлении расходов на проведение мероприятий
по регулированию численности безнадзорных собак»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4 03 «О правовых актах в Свердловской области», Законом Свердловской
области от 28 февраля 2019 года No 16-03 «О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, государственным полномочием Свердловской области по организации
проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных собак»

и в утвержденные им Методики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести в приказ Департамента ветеринарии Свердловской области
от 02.08.2017 No 231 «Об установлении. максимальной предельной стоимости
работ и услуг по отлову и содержанию безнадзорных собак при осуществлении
расходов на проведение мероприятий по регулированию численности

безнадзорных собак» (далее - приказ No 231) следующие изменения:
1) в наименовании слова «безнадзорных собак» заменить словами «собак

без владельцев», слова «на проведение мероприятий по регулированию
численности безнадзорных собак» заменить словами «на проведение мероприятий
по обращению с собаками без владельцев»;

2) в преамбуле слова «по организации проведения мероприятий по отлову
и содержанию безнадзорных собак» заменить словами «в сфере организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без
владельцев», слова «на осуществление государственного полномочия

Свердловской области по организации проведения мероприятий по отлову
и содержанию безнадзорных собак» заменить словами «на осуществление
государственного полномочия Свердловской области в сфере организации
мероприятий при осуществлении деятельности по обращению с собаками без
владельцев»;

3) в пункте 1 слова «безнадзорных собак» заменить словами «собак без
владельцев», слова «на проведение мероприятий по регулированию численности

000 "Т1шоrраф11• для ВАС". Заказ 141. Т1tраж 1000.

2

безнадзорных собак» заменить словами «на проведение мероприятий
по обращению с собаками без владельцев» ;

2. В приложении к приказу No 231 внести следующие изменения:

1) в наименовании слова «безнадзорных собак» заменить словами «собак
без владельцев», слова «на проведение мероприятий по регулированию
численности безнадзорных собак» заменить словами «на проведение мероприятий

по обращению с собаками без владельцев» ;
2) в таблице слова «безнадзорной собаки» заменить словами «собаки без

владельца» ;

3) строки 4 и 5 таблицы считать утратившими силу.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» .

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Директора Н.В. Гурьева

		2019-05-28T11:21:28+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"